
お取引様各位

　　　　拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　さて、4月・5月連休の折込チラシの取扱日程を下記の通りといたしますので、

　　　お間違いなきよう取り計らいよろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　1.　ゴールデンウィーク休暇

   4/27(日）　4/29（火）　5/3（土）　5/4（日）　5/5（月）　5/6（火）　です。

　　納期についてはご注意ください。

　2.　納入日時

折 込 日 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

曜 日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

当 店 休 営 休 営 営 営 休 休 休 休 営 営 営 営 休 休 営 営

営 業 日 み 業 み 業 業 業 み み み み 業 業 業 業 み 業 業

搬 鳥取地区 25 不 28 30 不 2 7 8 9 刊 9 10

入 倉吉地区

日 米子地区 可 可 日

◎搬入時間は午前中にお願いします。

◎ゴールデンウィークは折込業務混雑のため、折込明細は早めにお願いします。

◎兵庫県、岡山県につきましてはお問い合わせください。

4月

令和7年ゴールデンウイークの折込チラシ取り扱のご案内

記

24 26 28

26

25 8

2025年3月

　　　㈱鳥取オリコミセンター

　　　℡（0857）26-1207

1 2 7 8

5月

9

敬具

5/1

4/28

5/1

4/28


